
 
 
 
 
 
 

Ai sindaci dei comuni afferenti all’IC di Sospiro   
Al presidente ed ai membri del Consiglio d’Istituto  

Alla DSGA  
Al personale ATA e al personale docente   

All’utenza  
Al sito web dell’Istituto  

 
 

 

Oggetto: Emergenza sanitaria Covid-19.  Funzionamento dell’Istituto  e organizzazione uffici dal  7 al 
30 aprile 2021. 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Visto il Decreto Legge n.44 del 1 aprile 2021, “Misure urgenti per il contenimento dell’epidemia 

da COVID-19, in materia di vaccinazioni anti SARS-CoV-2, di giustizia e di concorsi 
pubblici” 
 
Visto il regolamento della DDI d’istituto, in vigore per l’anno scolastico 2020/2021, approvato dal Collegio 
docenti il 1 ottobre 2020  dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 15 ottobre 2020; 
 

 

DISPONE  
 

1) L’attivazione della didattica in presenza  a partire da mercoledì 7 aprile 2021   per tutti gli alunni 
delle scuole dell’infanzia,  primaria e della  classe prima della scuola secondaria di primo grado 
dell’istituto, secondo l’orario in vigore. 

 
2) L’attivazione della didattica a distanza per gli alunni delle classi seconde e terze della scuola 

secondaria di primo grado. Le video lezioni in diretta si  svolgeranno all’interno delle ore di lezione 
dei docenti in base all’orario vigente, dal lunedì al sabato. 
 

3) Per gli studenti  con Bisogni Educativi Speciali  la scuola garantirà la frequenza con modalità, che 
verranno condivise con le famiglie coinvolte. 
 

4)  I servizi di trasporto e mensa saranno regolarmente garantiti. 

 

 
Istituto Comprensivo “Gian Battista Puerari” 

Via IV Novembre, 34 - 26048 Sospiro CR 
Telefono: 0372 623476 – 

Fax: 0372 623372 
mail: cric81500c@istruzione.it 

pec: cric81500c@pec.istruzione.it 
Sito Istituto: www.icsospiro.edu.it 

 

CRIC81500C - Registro protocollo - 0002551 - 02/04/2021 - A/39 - VARIE - U

Firmato digitalmente da CATIA MARINA MAGNINI

mailto:cric81500c@istruzione.it


 
5) La dirigente, la dsga e gli uffici amministrativi assicurano il servizio dal lunedì al sabato, in presenza. 

 

6) La comunicazione con l’utenza è garantita, telefonando al numero 0372-623476 e tramite gli 
account istituzionali di posta elettronica.  

             Posta elettronica : cric81500c@istruzione.it 
             Posta elettronica certificata: cric81500c@pec.istruzione.it  
             Dirigente Scolastico: dirigente@icsospiro.edu.it 
             Segreteria: segreteria@icsospiro.edu.it 
             DSGA: dsga@icsospiro.edu.it 
 
 

7) Sarà garantito l’accesso agli uffici di segreteria da parte dell’utenza limitatamente  alle attività 
indifferibili. 
 
 

Gli effetti del presente atto, suscettibili di modifica o revoca in qualsiasi momento, hanno decorrenza dal giorno 1 
aprile  2021 e trovano attuazione fino al 30 aprile 2021. 
 
 

 

 

 

La dirigente scolastica 

 Catia Marina Magnini  

 

 

 

 

 

 

CRIC81500C - Registro protocollo - 0002551 - 02/04/2021 - A/39 - VARIE - U

Firmato digitalmente da CATIA MARINA MAGNINI

mailto:cric81500c@istruzione.it
mailto:cric81500c@pec.istruzione.it
mailto:dirigente@icsospiro.edu.it
mailto:segreteria@icsospiro.edu.it
mailto:dsga@icsospiro.edu.it

		2021-04-02T10:54:51+0200
	Magnini Catia Marina




